惠州学院校内勤工助学三方协议书

甲方：惠州学院学生处助学中心

乙方：                    (学生姓名)         （学院）           （学号）

丙方：

甲、乙、丙三方经协商一致，达成如下协议：

一、经过个人报名、学校选拔，乙方自愿在丙方设立的校内___________________（岗位名称）从事勤工助学工作，工作时间为______年___月___日至______年____月____日。

二、甲方的权利与义务：

1.甲方有对乙方的工作情况进行考核的权利；

2.甲方根据乙方的表现以及丙方返馈的信息，对工作积极、认真负责或有其他突出表现的乙方，可以给予适当的奖励；

3.甲方有权对乙方的无故离岗、辞岗、一人多岗等违规行为予以教育、批评、减发或迟发工作工酬等处罚，情节严重的，可以辞退；

4.甲方负责给乙方发放岗位工酬；

5.甲方有解答乙方关于勤工助学有关问题、维护乙方在勤工助学中相关权益的义务；

三、乙方的权利和义务：

1.乙方应严格遵守《惠州学院校内勤工助学管理条例》的相关规定；

2.乙方有要求甲方为其解决工作中遇到相关困难的权利；

3.乙方在正常完成工作任务的前提下，有足额及时得到工酬的权利；

4.乙方应遵守丙方的劳动纪律和有关工作规定。按时交接，不迟到不早退，不无故空岗，不私自离岗、换岗。在工作时间需要请假时，应及时向丙方请假并告知原因，在征得丙方同意的情况下，方可离岗；

5.乙方在校内勤工助学，应遵守一人一岗原则，不得一人多岗；

6.乙方在协议期间不得无故辞岗，应严格遵守工作时间，如有特殊原因需要停止勤工助学工作，应提前告知丙方；

7.乙方在工作期间应认真遵守用人单位的安全规章，认真履行岗位工作职责，注意自身安全，不违反操作规程，不违章用火用电，若因违反规定而发生意外伤害事故，由乙方自行负责。

四、丙方的权利与义务：

1.丙方有安排乙方完成其勤工助学职责内的相关任务的权利；

2.丙方不得安排超出乙方职责和能力范围的任务；

3.丙方如需要乙方超时、超量工作，必须以乙方自愿为基础，经双方协商一致，且超出部分的劳动报酬由丙方支付，甲方不再承担；

4.丙方须对乙方正常工作时间人身、财产安全提供保障，若因乙方提供的工作环境、工具等发生的意外伤害事故由丙方负责；

5.丙方有为乙方提供其正常工作需要的工具的义务；

6.丙方有及时向甲方反映乙方在助学岗位上工作表现情况的义务；

7.丙方在要求撤换乙方时，须提前向甲方申请并出具书面事由证明。

五、本协议一式三份，乙方退出校内勤工助学岗位此协议即失效。

甲方签字（盖章）：           乙方签字（盖章）：               丙方签字（盖章）：

年  月  日                年   月   日                     年  月  日